
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 лютого 2024 року                                                                                 № 99 

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 31.01.2022 року № 19 
 

З метою надання матеріальної допомоги мешканцям Великодимерської 

селищної територіальної громади, відповідно до цільової програми «З турботою 

про кожного на 2022 – 2024 роки», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 34, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 31.01.2022 № 19 «Про затвердження Порядку надання 

одноразової матеріальної допомоги жителям Великодимерської селищної 

територіальної громади та складу комісії», виклавши його у новій редакції, що 

додається. 

2. Визнати пункт 1 резолютивної частини рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 09.02.2024 № 36 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 31.01.2022 

року № 19» в частині зміни додатку 1 таким, що втратило чинність. 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Лідію СИЧОВУ. 

  

 

Тимчасово здійснюючий повноваження   

селищного голови, секретар ради                                 Олександр БОРСУК 

 


